
Чемпионат 

Республики Беларусь

по триатлону

13-14 августа 2016 года

г. Брест



Олимпийские дни молодежи 

Республики Беларусь

по триатлону

13-14 августа 2016 года



Кубок Республики Беларусь (этап)

среди юношей и девушек 

2003 г.р. и моложе

13-14 августа 2016 года

г. Брест



Международные соревнования 

"Кубок Балтии" (этап) 

13-14 августа 2016года

г. Брест



Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Шутеев А.И. НК г.Брест

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К. 1 категория г.Брест

Зам. главного судьи: Руденко Н.Н. НК г.Брест

Командные результаты Чемпионата Беларуси

место Команда Очки

1 Минская 702

2 г. Минск 391

3 Витебская 292

4 Могилевская 128

5 Брестская 0

Командные результаты Олимпийских дней молодежи

место Команда Очки

1 Могилевская 331

2 Минская 273

3 Брестская 136

4 Витебская 52

5 г. Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DSQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:



Дистанция: 1,5 км+40км+10км Мужчины (1996 г.р. и ст.); Юниоры (1997-1998 г.р. ) 13 августа 2016 г.

М
ес

т

о №
 

у
ч

ас
.

Ф.И спортсмена го
д

 

р
о

ж
д

.

область ведомство Плав. TR Вело TR Бег Общее время

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 74 Котенев Никита 1996 Минская СКВС 0:17:56 0:00:46 1:01:33 0:00:11 0:33:48 1:54:14 МС 100

2 73 Белый Никита 1995 Минская СКВС 0:18:55 0:00:43 1:01:37 0:00:10 0:33:16 1:54:41 МС 93

3 63 Семашко Геннадий 1995 Минская СКВС 0:18:15 0:00:47 1:02:39 0:00:15 0:36:37 1:58:33 КМС 87

4 130 Хозяев Марис 1991 г.Минск Динамо, 

СДЮСШОР«Юно
0:20:05 0:00:52 1:04:33 0:00:14 0:35:07 2:00:51 КМС 82

5 75 Романовский Алексей 1998 Минская СКВС 0:22:10 0:00:57 1:01:53 0:00:31 0:40:07 2:05:38 КМС 77

6 77 Новиков Анатолий 1977 Минская СКВС 0:22:08 0:01:00 1:01:53 0:00:29 0:40:09 2:05:39 КМС 73

7 4 Напреенко Сергей 1990 Могилевская Динамо 0:20:00 0:00:43 1:06:31 0:00:19 0:41:05 2:08:38 КМС 69

8 76 Ворошко Павел 1984 Минская СКВС 0:22:08 0:00:35 1:07:01 0:00:28 0:38:43 2:08:55 КМС 65

9 95 Нагорнюк Михаил 1984 Минск 0:23:59 0:01:28 1:08:13 0:00:40 0:41:55 2:16:15 1 62

10 131 Гребенчук Максим 1989 г.Минск СКВС, СДЮСШОР «Юность» 0:22:02 0:01:06 1:10:37 0:00:15 0:42:42 2:16:42 1 59

11 132 Плодунов Захар 1993 Минск 0:27:37 0:01:17 1:05:32 0:00:14 0:43:23 2:18:03 1 56

12 36 Борсуков Андрей 1992 Витебская 0:26:15 0:00:59 1:08:46 0:00:40 0:43:41 2:20:21 2 54

13 100 Демидов Виктор 1982 Минск 0:26:06 0:01:29 1:08:06 0:00:41 0:45:06 2:21:28 2 52

14 16 Прокофьев Сергей 1977 Могилев 0:27:16 0:01:20 1:05:12 0:00:33 0:47:56 2:22:17 2 50

15 97 Антонович Владимир 1972 Минск 0:33:05 0:01:36 1:08:39 0:00:27 0:44:13 2:28:00 2 48

16 60 Близнюк Андрей 1965 Витебская 0:30:04 0:01:46 1:12:10 0:01:00 0:47:27 2:32:27 2 46

17 111 Лактионов Юрий 1978 Минск 0:31:05 0:01:16 1:07:15 0:01:19 0:53:13 2:34:08 2 44

18 92 Махвиеня Виталий 1986 Минск 0:30:44 0:02:58 1:13:33 0:00:45 0:47:34 2:35:34 2 42

19 138 Лучиц Александр 1977 Минск 0:31:06 0:03:04 1:18:22 0:01:45 0:44:17 2:38:34 3 40

20 120 Гальперин Михаил 1983 Минск 0:32:43 0:01:38 1:15:19 0:00:26 0:49:18 2:39:24 3 38

21 127 Бабич Виталий 1981 Минск 0:34:46 0:01:07 1:11:43 0:00:45 0:54:41 2:43:02 3 36

22 22 Буковец Анатолий 1950 Витебская 0:25:56 0:01:56 1:15:48 0:00:53 0:59:30 2:44:03 3 34

23 121  Коротенко Андрей 1978 Минск 0:34:50 0:01:19 1:17:47 0:00:54 0:50:04 2:44:54 3 32

24 106 Лялеко Василий 1982 Минск 0:39:00 0:03:50 1:23:05 0:01:15 0:39:06 2:46:16 б/р 30

25 108 Ханецкий Олег 1968 Минск 0:28:11 0:02:24 1:17:33 0:01:11 0:56:57 2:46:16 б/р 28

26 122 Леонтьев Андрей 1977 Минск 0:38:35 0:01:30 1:23:00 0:00:21 0:48:06 2:51:32 б/р 26

27 125 Исайчев Дмитрий 1977 Минск 0:34:40 0:01:10 1:11:48 0:00:57 1:03:11 2:51:46 б/р 24

28 134 Коровайко-Клешняк Тарас 1980 0:39:27 0:03:05 1:12:10 0:00:47 0:56:38 2:52:07 б/р 22

29 104 Гайдукович Артур 1985 0:34:26 0:01:41 1:27:01 0:00:22 0:51:00 2:54:30 б/р 20

30 105 Кондаков Евгений 1973 Гродно 0:36:52 0:01:39 1:26:19 0:01:35 0:49:35 2:56:00 б/р 18

31 102 Андров Анатолий 1977 Минск 0:36:06 0:02:24 1:37:12 0:00:24 0:52:16 3:08:22 б/р 16

32 103 Павлючук Денис 1980 0:48:41 0:03:59 1:24:41 0:00:59 0:57:41 3:16:01 б/р 14

128 Василевич Александр 1986 г.Минск Динамо, РЦОП
0:17:55 0:00:46 0:57:37 0:00:14

1:51:14

DSQ(п..4 

прил.Е )

к

135 Кухарчук Арсений 1977 Брест
0:31:45 0:01:11 0:52:05 0:00:40 2:28:36

2:28:36

DSQ(п..5.4 

ITU)

л

129 Блажевич Владислав 1996 г.Минск СКФПРБ, 

СДЮСШОР 
0:20:36 0:01:14 1:03:40 0:00:16 DNF к

101 Клешняк Юрий 1962 Минск DNF DNF

80 Анзин Максим 1997 Украина 0:17:59 0:00:44 1:02:57 0:00:16 0:35:45 1:57:41 МС в/к

78 Аркания Заур 1997 Азербайджан 0:17:57 0:00:48 1:05:41 0:00:14 0:44:50 2:09:30 КМС в/к

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев
Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТА   РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ   ПО   ТРИАТЛОНУ



Дистанция: 1,50км+40км+10км Женщины (1996г.р. и старше); Юниорки (1997-1998 г.р. ) 13 августа 2016 г.
М

ес
т

о №
 

у
ч
ас

.

Ф.И спортсмена го
д

 

р
о

ж
д

.

область ведомство Плав. TR Вело TR Бег Общее время

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 142 Лукша Татьяна 1997 Минская СКВС 0:20:07 0:00:54 1:12:43 0:00:21 0:44:05 2:18:10 КМС 80

2 144 Рулькевич Кристина 1991 Минская СКВС 0:25:06 0:00:54 1:14:00 0:03:15 0:37:42 2:20:57 КМС 68

3 143 Кимсо Дарья 1997 Минская СКВС 0:27:19 0:03:53 1:18:24 0:03:14 0:43:08 2:35:58 1 58

4 145 Малашевич Алина 1997 Минская СКВС 0:25:03 0:00:42 1:23:50 0:03:19 0:50:30 2:43:24 2 50

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ
ЧЕМПИОНАТА   РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ   ПО   ТРИАТЛОНУ



Дистанция: 0,6 км+15км+3км 13 августа 2016 г.
М

ес
то

№
 

у
ч

ас
.

Ф.И спортсмена го
д

 

р
о

ж
д

.

область ведомство Плав. TR Вело TR Бег Общее время

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 45 Гурченко Вадим 1999 Могилевская Динамо 0:07:56 0:00:39 0:22:38 0:00:18 0:10:13 0:41:44 КМС 80

2 43 Щемелев Тихон 2000 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:07:56 0:00:42 0:22:36 0:00:19 0:11:14 0:42:47 КМС 75

3 14 Сикорский Тимофей 2000 Минская СКВС 0:08:40 0:00:30 0:22:50 0:00:28 0:10:40 0:44:08 КМС 70

4 42 Масленков Даниил 2000 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:08:10 0:00:50 0:22:02 0:00:21 0:11:09 0:44:32 КМС 66

5 24 Шайков Егор 2000 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:08:32 0:00:51 0:24:51 0:00:13 0:11:51 0:46:18 1 62

6 32 Черняков Михаил 2000 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:07:58 0:01:00 0:25:17 0:00:14 0:12:12 0:46:41 1 58

7 27 Жуковень Александр 2002 Минская СКВС 0:08:22 0:00:56 0:26:33 0:00:20 0:11:39 0:47:50 1 54

8 10 Лихачевский Максим 1999 Минская СКВС 0:08:23 0:00:39 0:26:50 0:00:26 0:11:33 0:47:51 1 52

9 16 Овсянников Дмитрий 2002 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:08:20 0:00:36 0:26:49 0:00:23 0:12:25 0:48:33 1 48

10 17 Богомольцев Денис 2001 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:09:05 0:00:56 0:27:17 0:00:18 0:11:16 0:48:52 1 44

11 19 Горбачев Евгений 2001 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:09:15 0:00:56 0:26:00 0:00:32 0:12:39 0:49:22 2 40

12 47 Подольский Даниил 2001 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:10:43 0:00:48 0:26:49 0:00:22 0:11:03 0:49:45 2 36

13 50 Засим Алексей 2002 Брестская МСиТ 0:09:25 0:00:45 0:26:23 0:00:17 0:13:12 0:50:02 2 32

14 15 Филимоненко Влад 2002 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:08:50 0:00:37 0:28:20 0:00:20 0:12:03 0:50:10 2 28

15 32 Максимович Максим 2002 Минская СКВС 0:09:15 0:00:47 0:25:48 0:00:29 0:14:01 0:50:20 2 24

16 5 Бубнов Ярослав 2002 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:09:57 0:00:37 0:26:44 0:00:15 0:13:02 0:50:35 2 20

17 34 Журавлев  Евгений 2000 Минская СКВС 0:09:40 0:00:39 0:28:04 0:00:14 0:12:03 0:50:40 2 18

18 57 Давиденко Владислав 2001 Брестская МСиТ 0:08:30 0:00:47 0:27:32 0:00:16 0:13:43 0:50:48 2 16

19 85 Городецкий Кирилл 2003 Брестская Брестская СДЮШОР проф. 0:12:05 0:00:45 0:27:29 0:00:38 0:10:57 0:51:54 2 14

20 26 Маркиянов  Евгений 2002 Минская СКВС 0:09:55 0:00:43 0:29:34 0:00:18 0:12:21 0:52:51 3 12

21 63 Кивачук Владислав 2002 Брестская МСиТ 0:11:02 0:00:39 0:28:36 0:00:27 0:13:43 0:54:27 3 10

22 68 Зубко Алексей 2003 Брестская МСиТ 0:09:47 0:00:48 0:29:45 0:00:30 0:13:38 0:54:28 3 8

23 71 Телипко Лев 2002 Брестская МСиТ 0:11:25 0:00:45 0:29:36 0:00:14 0:13:30 0:55:30 1юн 7

24 80 Селивонец Алексей 2002 Брестская МСиТ 0:11:35 0:00:59 0:29:10 0:00:04 0:13:50 0:55:38 1юн 6

25 87 Яцкевич Кирилл 2001 Брестская МСиТ 0:10:17 0:00:50 0:29:11 0:00:40 0:15:33 0:56:31 1юн 5

26 7 Ющенко Дмитрий 2000 Витебская 0:13:59 0:01:26 0:29:29 0:00:28 0:16:18 0:56:40 1юн 4

27 77 Калмыков Денис 2002 Брестская МСиТ 0:11:02 0:00:40 0:29:41 0:00:19 0:15:09 0:56:51 1юн 3

28 74 Якимук Илья 2002 Брестская МСиТ 0:12:00 0:01:02 0:31:19 0:00:27 0:13:32 0:58:20 2юн 2

29 33 Павлюченко Егор  2002 Минская СКВС 0:10:34 0:01:01 0:30:15 0:00:16 0:16:29 0:58:35 2юн 1

30 190 Дорохович Владислав 2002 г.Минск сдюшор юность 0:12:55 0:00:56 0:31:49 0:00:25 0:13:10 0:59:15 3юн к

31 83 Ульяницкий Артём 2002 Брестская МСиТ 0:13:45 0:00:57 0:30:37 0:00:22 0:13:36 0:59:17 3юн к

32 4 Пузанский Юрий 2001 Витебская 0:16:45 0:00:39 0:30:04 0:00:19 0:11:47 0:59:34 3юн к

33 97 Erkki Juhansoo      2001 Эстония 0:10:34 0:02:29 0:32:46 0:00:11 0:15:42 1:01:42 б/р в/к

34 82 Нешин Егор 2002 Брестская МСиТ 0:12:00 0:01:21 0:31:02 0:00:37 0:19:28 1:04:28 б/р к

35 182 Веремко Андрей 1988 0:16:05 0:01:52 0:36:40 0:00:23 0:17:09 1:12:09 б/р в/к

23 Савченко Олег 2003 Украина 0:08:20 0:00:50 0:00:00 0:00:00 DNF в/к

64 Зинович Дмитрий 2000 Брестская МСиТ 0:11:49 0:06:26 0:00:00 0:00:00 DNF к

43 Критико Владимир 1999 Украина 0:07:50 0:00:30 0:22:53 0:00:19 0:10:43 0:42:15 КМС в/к

42 Анзин Геннадий 1999 Украина 0:07:20 0:00:50 0:23:03 0:00:18 0:10:48 0:42:19 КМС в/к

49 Николенко Николай 2000 Украина 0:07:46 0:00:39 0:23:28 0:01:09 0:11:10 0:44:12 КМС в/к

94 Ragnar Lelle        2001 Эстония 0:10:30 0:01:06 0:28:39 0:00:01 0:13:36 0:53:52 3 в/к

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев
Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

ОЛИМПИЙСКИХ ДНЕЙ МОЛОДЕЖИ ПО  ТРИАТЛОНУ



Дистанция: 0,60км+15км+3км 13 августа 2016 г.
М

ес
т

о №
 

у
ч

ас
.

Ф.И спортсмена го
д

 

р
о

ж
д

.

область ведомство Плав. TR Вело TR Бег Общее время

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 154 Романенко Ольга 1999 Могилевская Динамо 0:09:13 0:00:47 0:28:15 0:00:17 0:12:55 0:51:27 1 70

2 163 Кречко Веста 2000 Минская СКВС 0:09:07 0:00:48 0:28:22 0:00:14 0:13:05 0:51:36 1 65

3 164 Сержанина Полина 2001 Минская СКВС 0:09:37 0:00:43 0:29:01 0:00:29 0:13:29 0:53:19 2 60

4 168 Журавлева Мария  2002 Минская СКВС 0:09:56 0:00:39 0:30:59 0:00:20 0:13:58 0:55:52 3 56

5 169 Добрица Ангелина 2002 Брестская МСиТ 0:09:30 0:00:48 0:31:15 0:00:15 0:14:49 0:56:37 3 52

6 156 Козарь Ангелина 1999 Витебская 0:10:25 0:00:48 0:29:54 0:01:42 0:15:14 0:58:03 1юн 48

7 159 Попко Дарья 2001 Витебская 0:14:20 0:00:59 0:30:41 0:00:17 0:12:16 0:58:33 1юн 44

8 170 Леоненко Анастасия 2001 Брестская МСиТ 0:09:33 0:00:50 0:33:32 0:01:15 0:13:24 0:58:34 1юн 40

9 155 Беляшова Валерия 2001 Витебская 0:13:32 0:02:59 0:30:03 0:00:21 0:14:29 1:01:24 2юн 36

10 167 Кузьмичева Екатерина  2002 Минская СКВС 0:13:45 0:00:49 0:34:50 0:00:24 0:17:20 1:07:08 б/р 32

11 178 Багрянцева Виктория 1972 Минск 0:18:33 0:01:54 0:30:15 0:01:28 0:17:04 1:09:14 б/р л

175 Maria Bondarchuk    2002 Эстония 0:09:37 0:00:25 0:28:11 0:00:20 0:12:35 0:51:08 1 в/к

172 Paula Kübar         2002 Эстония 0:09:57 0:00:58 0:30:05 0:00:16 0:13:27 0:54:43 2 в/к

174 Raileen Lelle         2001 Эстония 0:10:23 0:00:54 0:29:33 0:00:20 0:14:00 0:55:10 3 в/к

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

ОЛИМПИЙСКИХ ДНЕЙ МОЛОДЕЖИ ПО  ТРИАТЛОНУ



Дистанция: 0,2 км+5км+1км Юноши (2003 и моложегг.р. ) 13 августа 2016 г.

М
ес

то

№
 у

ч
ас

.
Ф.И спортсмена г

о
д

 

р
о
ж

д
.

область ведомство Плав. TR Вело TR Бег Общее время

Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

1 5 Касьянов Антон 2003 Могилевская УСУ «ГДЮСШ» 0:02:53 0:00:38 0:09:00 0:00:21 0:03:34 0:16:26 2 40

2 13 Буковец Анатолий 2005 Витебская 0:03:20 0:00:45 0:09:52 0:00:19 0:03:57 0:18:13 1юн 36

3 15 Сенько Тимофей 2005 Минская СКВС 0:03:56 0:01:00 0:10:15 0:00:27 0:04:19 0:19:57 2юн 33

4 25 Жарко Влад 2003 Брестская Брестская СДЮШОР проф. 0:04:10 0:00:59 0:09:58 0:00:23 0:04:28 0:19:58 2юн 31

5 34 Ружанский Антон 2006 Брестская МСиТ 0:04:20 0:00:46 0:10:04 0:00:17 0:04:31 0:19:58 2юн 29

6 39 Большаков Владимир 2005 Брестская МСиТ 0:04:21 0:01:06 0:10:06 0:00:40 0:04:10 0:20:23 2юн 27

7 24 Зинович Влад 2004 Брестская Брестская СДЮШОР проф. 0:04:40 0:00:45 0:10:41 0:00:17 0:04:17 0:20:40 2юн 25

8 29 Калмыков Данила 2004 Брестская МСиТ 0:04:00 0:00:52 0:12:43 0:00:36 0:04:12 0:22:23 3юн 23

9 180 Щербук Даниил 2005 Брестская 0:04:56 0:01:28 0:09:56 0:00:27 0:06:37 0:23:24 3юн 21

10 47 Михновец Владислав 2004 Брестская МСиТ 0:04:40 0:00:31 0:12:31 0:00:56 0:06:02 0:24:40 3юн 20

11 48 Цветков Глеб 2004 Брестская МСиТ 0:05:04 0:01:30 0:11:21 0:00:45 0:06:02 0:24:42 3юн 19

12 85 Синевич Тихон 2008 г.Минск сдюшор юность 0:05:42 0:00:42 0:13:17 0:00:15 0:05:26 0:25:22 б/р 18

90 Martin Juhansoo 1979 Эстония 0:05:10 0:01:25 0:11:08 0:00:17 0:07:39 0:25:39 б/р в/к

80 Enn Kübar         1953 Эстония 0:06:48 0:01:08 0:11:04 0:00:28 0:07:10 0:26:38 б/р в/к

23 Прис Иван 1937 Витебская 0:06:25 0:01:05 0:11:45 0:00:25 0:07:40 0:27:20 б/р в/к

92 Richards Sniedze 2003 Latvia 0:03:00 0:00:45 0:09:11 0:00:21 0:03:58 0:17:15 3 в/к

83 Ivan Bondarchuk     2005 Эстония 0:03:40 0:00:49 0:09:36 0:00:14 0:04:30 0:18:49 1юн в/к

67 Ervin Otto Prank 2003 Эстония 0:03:27 0:00:49 0:09:42 0:00:16 0:04:52 0:19:06 1юн в/к

61 Herbert Hugo  Prank 2005 Эстония 0:03:52 0:00:52 0:10:11 0:00:09 0:04:31 0:19:35 2юн в/к

56 Gert Martin Savitsch 2006 Эстония 0:04:05 0:00:55 0:09:56 0:00:15 0:04:38 0:19:49 2юн в/к

72 Raivo Prank 1976 Эстония 0:05:41 0:01:04 0:09:59 0:00:31 0:04:22 0:21:37 2юн в/к

82 Rain Lelle            1969 Эстония 0:05:00 0:01:02 0:10:42 0:00:42 0:04:28 0:21:54 3юн в/к

62 Hubert Uku Prank 2005 Эстония 0:04:55 0:01:23 0:11:24 0:00:18 0:05:50 0:23:50 3юн в/к

60 Henri Värik 2006 Эстония 0:05:12 0:00:55 0:13:00 0:00:17 0:05:48 0:25:12 б/р в/к

54 Кудрейко Алексей 2004 Брестская МСиТ 0:04:45 0:00:35 0:11:01 DNF к

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ
КУБОК РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ



Дистанция: 0,2 км+5км+1км девушки (2003 и моложегг.р. ) 13 августа 2016 г.

М
ес

т

о №
 

у
ч

ас
.

Ф.И спортсмена г
о

д
 

р
о

ж
д

.

область Плав. TR Вело TR Бег Общее время

Р
а
зр

я
д

О
ч

к
и

1 14 Ражнова Полина  2003 Минская СКВС 0:02:55 0:00:40 0:09:10 0:00:29 0:04:06 0:17:20 2 30

2 22 Ражнова  Анастасия 2005 Минская СКВС 0:03:40 0:00:50 0:09:50 0:00:17 0:04:00 0:18:37 3 25

3 95 Синевич Алина 2003 г.Минск сдюшор юность 0:03:15 0:00:39 0:10:27 0:00:19 0:04:08 0:18:48 3 21

4 5 Силивончик Анастасия 2003 г.Минск сдюшор юность 0:03:46 0:01:25 0:09:21 0:00:36 0:04:04 0:19:12 1юн 18

5 16 Прудникова Анастасия  2004 Минская СКВС 0:03:10 0:00:40 0:10:33 0:00:22 0:04:29 0:19:14 1юн 16

6 37 Ружанская Полина 2004 Брестская МСиТ 0:03:35 0:00:48 0:10:52 0:00:45 0:04:45 0:20:45 1юн 15

7 98 Ярига Анна 2003 г.Минск сдюшор юность 0:03:50 0:00:52 0:11:13 0:00:25 0:05:25 0:21:45 2юн 14

8 3 Петрович Анастасия 2004 г.Минск сдюшор юность 0:04:07 0:01:04 0:11:29 0:00:53 0:05:26 0:22:59 2юн 13

9 35 Калитюк Карина 2004 Брестская
Брестская СДЮШОР проф.

0:05:40 0:01:52 0:10:28 0:00:36 0:04:28 0:23:04 2юн 12

10 19 Ильина Дария 2006 Минская СКВС 0:03:41 0:01:05 0:13:59 0:00:35 0:05:03 0:24:23 3юн 11

11 32 Гайдукович Александра 2005 Брестская
Брестская СДЮШОР проф.

0:07:06 0:01:15 0:11:54 0:00:43 0:05:10 0:26:08 3юн 9

12 42 Соболь Софья 2005 Брестская МСиТ 0:07:15 0:01:20 0:11:25 0:00:40 0:06:03 0:26:43 3юн 8

62 Grete Maria Savitsch 2004 Эстония 0:03:30 0:01:00 0:10:00 0:01:52 0:03:27 0:19:49 1юн в/к

57 Hanna-Liisa Värik 2005 Эстония 0:03:45 0:01:26 0:10:29 0:00:32 0:04:29 0:20:41 1юн в/к

92 Jelena Bondarchuk 1973 Эстония 0:04:45 0:01:07 0:09:18 0:00:34 0:05:10 0:20:54 1юн в/к

63 Marta Kübar         2005 Эстония 0:04:50 0:00:47 0:10:48 0:00:29 0:04:21 0:21:15 1юн в/к

81 Martina Juhansoo    2006 Эстония 0:04:32 0:00:52 0:11:00 0:00:14 0:04:50 0:21:28 1юн в/к

65 Anne Vaisma        1977 Эстония 0:04:30 0:01:10 0:10:22 0:00:28 0:05:00 0:21:30 1юн в/к

74 Külli Mõtsnik 1977 Эстония 0:04:40 0:01:04 0:10:01 0:01:15 0:04:50 0:21:50 2юн в/к

85 Erika Juhansoo        1976 Эстония 0:05:30 0:01:10 0:11:00 0:00:37 0:04:31 0:22:48 2юн в/к

56 Kirke Mõtsnik 2007 Эстония 0:04:15 0:01:17 0:11:09 0:00:59 0:06:19 0:23:59 3юн в/к

18 Ulla Kubar 1969 Эстония 0:05:05 0:01:35 0:11:06 0:00:25 0:06:01 0:24:12 3юн в/к

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

КУБОК РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ



Дистанция: 0,4 км+10км+2,5км Мужчины (1996 г.р. и ст.); Юниоры (1997-1998 г.р. ) 14 августа 2016 г.
М

ес
то

№
 у

ч
ас

.

Ф.И спортсмена го
д

 

р
о

ж
д

.

область ведомство Плав. TR Вело TR Бег
Общее 

время

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 128 Василевич Александр 1986 г.Минск Динамо, РЦОП 0:04:47 0:00:40 0:14:31 0:00:09 0:08:11 0:28:18 МС 100

2 74 Котенев Никита 1996 Минская СКВС 0:04:48 0:00:48 0:15:05 0:00:14 0:07:59 0:28:54 МС 93

3 63 Семашко Геннадий 1995 Минская СКВС 0:04:50 0:00:42 0:16:02 0:00:06 0:08:15 0:29:55 МС 87

4 73 Белый Никита 1995 Минская СКВС 0:05:16 0:00:45 0:15:51 0:00:25 0:08:16 0:30:33 КМС 82

5 130 Хозяев Марис 1991 г.Минск Динамо, СДЮСШОР«Юность» 0:05:17 0:00:57 0:16:31 0:00:17 0:07:57 0:30:59 КМС 77

6 129 Блажевич Владислав 1996 г.Минск СКФПРБ, СДЮСШОР «Юность» 0:05:25 0:00:50 0:16:11 0:00:04 0:08:48 0:31:18 КМС 73

7 77 Новиков Анатолий 1977 Минская СКВС 0:06:15 0:00:39 0:16:09 0:00:21 0:09:18 0:32:42 1 69

8 75 Романовский Алексей 1998 Минская СКВС 0:06:00 0:01:00 0:16:35 0:00:15 0:09:23 0:33:13 1 65

9 76 Ворошко Павел 1984 Минская СКВС 0:05:52 0:00:46 0:17:21 0:00:21 0:09:00 0:33:20 1 62

10 4 Напреенко Сергей 1990 Могилевская Динамо 0:05:53 0:00:32 0:17:40 0:00:13 0:09:03 0:33:21 1 59

11 131 Гребенчук Максим 1989 г.Минск СКВС, СДЮСШОР «Юность» 0:05:37 0:00:49 0:17:37 0:00:15 0:09:19 0:33:37 1 56

12 36 Борсуков Андрей 1992 Витебская 0:06:20 0:00:55 0:17:47 0:00:28 0:09:36 0:35:06 2 54

13 22 Буковец Артем 1978 Витебская 0:07:32 0:00:51 0:19:32 0:00:25 0:13:06 0:41:26 1юн 52

14 23 Прис Иван 1937 Витебская 0:13:22 0:02:12 0:25:51 0:00:25 0:16:16 0:58:06 б/р 50

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Дистанция: 0,4км+10км+2,5км Женщины (1996г.р. и старше); Юниорки (1997-1998 г.р. ) 14 августа 2016 г.

М
ес

то

№
 у

ч
ас

.

Ф.И спортсмена

го
д

 р
о
ж

д
.

область ведомство Плав. TR Вело TR Бег
Общее 

время

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 144 Рулькевич Кристина 1991 Минская СКВС 0:07:17 0:00:54 0:18:42 0:00:17 0:09:47 0:36:57 1 80

2 143 Кимсо Дарья 1997 Минская СКВС 0:07:35 0:01:00 0:20:09 0:00:16 0:10:31 0:39:31 2 68

3 145 Малашевич Алина 1997 Минская СКВС 0:07:09 0:00:43 0:20:26 0:00:22 0:11:09 0:39:49 2 58

4 159 Попко Дарья 2001 Витебская 0:09:30 0:00:52 0:20:09 0:00:16 0:11:20 0:42:07 3 50

5 155 Беляшова Валерия 2001 Витебская 0:09:35 0:01:00 0:20:37 0:00:18 0:11:50 0:43:20 3 43

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТА   РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ   ПО   ТРИАТЛОНУ в индивидуальной гонке

Итоговый ПРОТОКОЛ

ЧЕМПИОНАТА   РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ   ПО   ТРИАТЛОНУ в индивидуальной гонке



Дистанция: 1,5 км+40км+10км Мужчины (1996 г.р. и ст.); Юниоры (1997-1998 г.р. ) 13 августа 2016 г.

№
 п

/п

№
 у

ч
ас

.

Ф.И спортсмена

го
д
 р

о
ж

д
.

область Плав. TR Вело TR Бег Общее время

Р
аз

р
я
д

м
ес

то

1
9
9
7
-

1
9
9
8
 г

г.
р
.

м
ес

то

1
9
9
6
 г

.р
. 

и
 с

та
р
ш

е

1 74 Котенев Никита 1996 Минская 0:17:56 0:00:46 1:01:33 0:00:11 0:33:48 1:54:14 МС 1

2 73 Белый Никита 1995 Минская 0:18:55 0:00:43 1:01:37 0:00:10 0:33:16 1:54:41 МС 2

3 80 Анзин Максим 1997 Украина 0:17:59 0:00:44 1:02:57 0:00:16 0:35:45 1:57:41 МС

4 63 Семашко Геннадий 1995 Минская 0:18:15 0:00:47 1:02:39 0:00:15 0:36:37 1:58:33 КМС 3

5 130 Хозяев Марис 1991 г.Минск 0:20:05 0:00:52 1:04:33 0:00:14 0:35:07 2:00:51 КМС 4

6 75 Романовский Алексей 1998 Минская 0:22:10 0:00:57 1:01:53 0:00:31 0:40:07 2:05:38 КМС 1

7 77 Новиков Анатолий 1977 Минская 0:22:08 0:01:00 1:01:53 0:00:29 0:40:09 2:05:39 КМС 5

8 4 Напреенко Сергей 1990 Могилевская 0:20:00 0:00:43 1:06:31 0:00:19 0:41:05 2:08:38 КМС 6

9 76 Ворошко Павел 1984 Минская 0:22:08 0:00:35 1:07:01 0:00:28 0:38:43 2:08:55 КМС 7

10 78 Аркания Заур 1997 Азербайджан 0:17:57 0:00:48 1:05:41 0:00:14 0:44:50 2:09:30 КМС

11 95 Нагорнюк Михаил 1984 Минск 0:23:59 0:01:28 1:08:13 0:00:40 0:41:55 2:16:15 1 8

12 131 Гребенчук Максим 1989 г.Минск 0:22:02 0:01:06 1:10:37 0:00:15 0:42:42 2:16:42 1 9

13 132 Плодунов Захар 1993 Минск 0:27:37 0:01:17 1:05:32 0:00:14 0:43:23 2:18:03 1 10

14 36 Борсуков Андрей 1992 Витебская 0:26:15 0:00:59 1:08:46 0:00:40 0:43:41 2:20:21 2 11

15 100 Демидов Виктор 1982 Минск 0:26:06 0:01:29 1:08:06 0:00:41 0:45:06 2:21:28 2 12

16 16 Прокофьев Сергей 1977 Могилев 0:27:16 0:01:20 1:05:12 0:00:33 0:47:56 2:22:17 2 13

17 97 Антонович Владимир 1972 Минск 0:33:05 0:01:36 1:08:39 0:00:27 0:44:13 2:28:00 2 14

18 60 Близнюк Андрей 1965 Витебская 0:30:04 0:01:46 1:12:10 0:01:00 0:47:27 2:32:27 2 15

19 111 Лактионов Юрий 1978 Минск 0:31:05 0:01:16 1:07:15 0:01:19 0:53:13 2:34:08 2 16

20 92 Махвиеня Виталий 1986 Минск 0:30:44 0:02:58 1:13:33 0:00:45 0:47:34 2:35:34 2 17

21 138 Лучиц Александр 1977 Минск 0:31:06 0:03:04 1:18:22 0:01:45 0:44:17 2:38:34 3 18

22 120 Гальперин Михаил 1983 Минск 0:32:43 0:01:38 1:15:19 0:00:26 0:49:18 2:39:24 3 19

23 127 Бабич Виталий 1981 Минск 0:34:46 0:01:07 1:11:43 0:00:45 0:54:41 2:43:02 3 20

24 22 Буковец Анатолий 1950 Витебская 0:25:56 0:01:56 1:15:48 0:00:53 0:59:30 2:44:03 3 21

25 121  Коротенко Андрей 1978 Минск 0:34:50 0:01:19 1:17:47 0:00:54 0:50:04 2:44:54 3 22

26 106 Лялеко Василий 1982 Минск 0:39:00 0:03:50 1:23:05 0:01:15 0:39:06 2:46:16 б/р 23

27 108 Ханецкий Олег 1968 Минск 0:28:11 0:02:24 1:17:33 0:01:11 0:56:57 2:46:16 б/р 24

28 122 Леонтьев Андрей 1977 Минск 0:38:35 0:01:30 1:23:00 0:00:21 0:48:06 2:51:32 б/р 25

29 125 Исайчев Дмитрий 1977 Минск 0:34:40 0:01:10 1:11:48 0:00:57 1:03:11 2:51:46 б/р 26

30 134 Коровайко-Клешняк Тарас 1980 0:39:27 0:03:05 1:12:10 0:00:47 0:56:38 2:52:07 б/р 27

31 104 Гайдукович Артур 1985 0:34:26 0:01:41 1:27:01 0:00:22 0:51:00 2:54:30 б/р 28

32 105 Кондаков Евгений 1973 Гродно 0:36:52 0:01:39 1:26:19 0:01:35 0:49:35 2:56:00 б/р 29

33 102 Андров Анатолий 1977 Минск 0:36:06 0:02:24 1:37:12 0:00:24 0:52:16 3:08:22 б/р 30

34 103 Павлючук Денис 1980 0:48:41 0:03:59 1:24:41 0:00:59 0:57:41 3:16:01 б/р 31

129 Блажевич Владислав 1996 г.Минск 0:20:36 0:01:14 1:03:40 0:00:16 DNF

128 Василевич Александр 1986 г.Минск 0:17:55 0:00:46 0:57:37 0:00:14
1:51:14

DSQ(п..4 прил.Е )

135 Кухарчук Арсений 1977 Брест 0:31:45 0:01:11 0:52:05 0:00:40 2:28:36
2:28:36

DSQ(п..5.4 ITU)

101 Клешняк Юрий 1962 Минск DNF DNF

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ "Кубок стран Балтии" (этап)



Дистанция: 1,50км+40км+10км Женщины (1996г.р. и старше); Юниорки (1997-1998 г.р. ) 13 августа 2016 г.

№
 п

/п

№
 у

ч
ас

.

Ф.И спортсмена
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д
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о
ж

д
.

область Плав. TR Вело TR Бег Общее время
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р
я
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м
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1 142 Лукша Татьяна 1997 Минская 0:20:07 0:00:54 1:12:43 0:00:21 0:44:05 2:18:10 КМС 1

2 144 Рулькевич Кристина 1991 Минская 0:25:06 0:00:54 1:14:00 0:03:15 0:37:42 2:20:57 КМС 1

3 143 Кимсо Дарья 1996 Минская 0:27:19 0:03:53 1:18:24 0:03:14 0:43:08 2:35:58 1 2

4 145 Малашевич Алина 1997 Минская 0:25:03 0:00:42 1:23:50 0:03:19 0:50:30 2:43:24 2 2

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ "Кубок стран Балтии" (этап)



Дистанция: 0,6 км+15км+3км 13 августа 2016 г.

№
 п

/п

№
 у

ч
ас

.

Ф.И спортсмена
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д
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о
ж

д
.

область Плав. TR Вело TR Бег Общее время
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р
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м
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9
9
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1 45 Гурченко Вадим 1999 Могилевская 0:07:56 0:00:39 0:22:38 0:00:18 0:10:13 0:41:44 КМС 1

2 43 Критико Владимир 1999 Украина 0:07:50 0:00:30 0:22:53 0:00:19 0:10:43 0:42:15 КМС

3 42 Анзин Геннадий 1999 Украина 0:07:20 0:00:50 0:23:03 0:00:18 0:10:48 0:42:19 КМС

4 43 Щемелев Тихон 2000 Могилевская 0:07:56 0:00:42 0:22:36 0:00:19 0:11:14 0:42:47 КМС 2

5 14 Сикорский Тимофей 2000 Минская 0:08:40 0:00:30 0:22:50 0:01:28 0:10:40 0:44:08 КМС 3

6 49 Николенко Николай 2000 Украина 0:07:46 0:00:39 0:23:28 0:01:09 0:11:10 0:44:12 КМС

7 42 Масленков Даниил 2000 Могилевская 0:08:10 0:00:50 0:22:02 0:02:21 0:11:09 0:44:32 КМС 4

8 24 Шайков Егор 2000 Могилевская 0:08:32 0:00:51 0:24:51 0:00:13 0:11:51 0:46:18 1 5

9 32 Черняков Михаил 2000 Могилевская 0:07:58 0:01:00 0:25:17 0:00:14 0:12:12 0:46:41 1 6

10 27 Жуковень Александр 2002 Минская 0:08:22 0:00:56 0:26:33 0:00:20 0:11:39 0:47:50 1 1

11 10 Лихачевский Максим 1999 Минская 0:08:23 0:00:39 0:26:50 0:00:26 0:11:33 0:47:51 1 7

12 16 Овсянников Дмитрий 2002 Могилевская 0:08:40 0:00:41 0:26:41 0:00:06 0:12:25 0:48:33 1 2

13 17 Богомольцев Денис 2001 Могилевская 0:09:05 0:00:56 0:27:17 0:00:18 0:11:16 0:48:52 1 3

14 19 Горбачев Евгений 2001 Могилевская 0:09:15 0:00:56 0:26:00 0:00:32 0:12:39 0:49:22 2 4

15 47 Подольский Даниил 2001 Могилевская 0:10:43 0:00:48 0:26:49 0:00:22 0:11:03 0:49:45 2 5

16 50 Засим Алексей 2002 Брестская 0:09:25 0:00:45 0:26:23 0:00:17 0:13:12 0:50:02 2 6

17 15 Филимоненко Влад 2002 Могилевская 0:08:50 0:00:37 0:28:20 0:00:20 0:12:03 0:50:10 2 7

18 32 Максимович Максим 2002 Минская 0:09:15 0:00:47 0:25:48 0:00:29 0:14:01 0:50:20 2 8

19 5 Бубнов Ярослав 2002 Могилевская 0:09:57 0:00:37 0:26:44 0:00:15 0:13:02 0:50:35 2 9

20 34 Журавлев  Евгений 2000 Минская 0:09:40 0:00:39 0:28:04 0:00:14 0:12:03 0:50:40 2 8

21 57 Давиденко Владислав 2001 Брестская 0:08:30 0:00:47 0:27:32 0:00:16 0:13:43 0:50:48 2 10

22 85 Городецкий Кирилл 2003 Брестская 0:12:05 0:00:45 0:27:29 0:00:38 0:10:57 0:51:54 2

23 26 Маркиянов  Евгений 2002 Минская 0:09:55 0:00:43 0:29:34 0:00:18 0:12:21 0:52:51 3 11

24 94 Ragnar Lelle        2001 Эстония 0:10:30 0:01:06 0:28:39 0:00:01 0:13:36 0:53:52 3 12

25 63 Кивачук Владислав 2002 Брестская 0:11:02 0:00:39 0:28:36 0:00:27 0:13:43 0:54:27 3 13

26 68 Зубко Алексей 2003 Брестская 0:09:47 0:00:48 0:29:45 0:00:30 0:13:38 0:54:28 3

27 71 Телипко Лев 2002 Брестская 0:11:25 0:00:45 0:29:36 0:00:14 0:13:30 0:55:30 1юн 14

28 80 Селивонец Алексей 2002 Брестская 0:11:35 0:00:59 0:29:10 0:00:04 0:13:50 0:55:38 1юн 15

29 87 Яцкевич Кирилл 2001 Брестская 0:10:17 0:00:50 0:29:11 0:00:40 0:15:33 0:56:31 1юн 16

30 7 Ющенко Дмитрий 2000 Витебская 0:13:59 0:01:26 0:29:29 0:00:28 0:16:18 0:56:40 1юн 9

31 77 Калмыков Денис 2002 Брестская 0:11:02 0:00:40 0:29:41 0:00:19 0:15:09 0:56:51 1юн 17

32 74 Якимук Илья 2002 Брестская 0:12:00 0:01:02 0:31:19 0:00:27 0:13:32 0:58:20 2юн 18

33 33 Павлюченко Егор  2002 Минская 0:10:34 0:01:01 0:30:15 0:00:16 0:16:29 0:58:35 2юн 19

34 190 Дорохович Владислав 2002 г.Минск 0:12:55 0:00:56 0:31:49 0:00:25 0:13:10 0:59:15 3юн 20

35 83 Ульяницкий Артём 2002 Брестская 0:13:45 0:00:57 0:30:37 0:00:22 0:13:36 0:59:17 3юн 21

36 4 Пузанский Юрий 2001 Витебская 0:16:45 0:00:39 0:30:04 0:00:19 0:11:47 0:59:34 3юн 22

37 97 Erkki Juhansoo      2001 Эстония 0:10:34 0:02:29 0:32:46 0:00:11 0:15:42 1:01:42 б/р 23

38 82 Нешин Егор 2002 Брестская 0:12:00 0:01:21 0:31:02 0:00:37 0:19:28 1:04:28 б/р 24

39 182 Веремко Андрей 1988 0:16:05 0:01:52 0:36:40 0:00:23 0:17:09 1:12:09 б/р

23 Савченко Олег 2003 Украина 0:08:20 0:00:50 0:00:00 0:00:00 DNF

64 Зинович Дмитрий 2000 Брестская 0:11:49 0:06:26 0:00:00 0:00:00 DNF

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ "Кубок стран Балтии" (этап)



Дистанция: 0,60км+15км+3км 13 августа 2016 г.

№
 п

/п

№
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.

Ф.И спортсмена
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.
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1 175 Maria Bondarchuk    2002 Эстония 0:09:37 0:00:25 0:28:11 0:00:20 0:12:35 0:51:08 1 1

2 154 Романенко Ольга 1999 Могилевская 0:09:13 0:00:47 0:28:15 0:00:17 0:12:55 0:51:27 1 1

3 163 Кречко Веста 2000 Минская 0:09:07 0:00:48 0:28:22 0:00:14 0:13:05 0:51:36 1 2

4 164 Сержанина Полина 2001 Минская 0:09:37 0:00:43 0:29:01 0:00:29 0:13:29 0:53:19 2 2

5 172 Paula Kübar         2002 Эстония 0:09:57 0:00:58 0:30:05 0:00:16 0:13:27 0:54:43 2 3

6 174 Raileen Lelle         2001 Эстония 0:10:23 0:00:54 0:29:33 0:00:20 0:14:00 0:55:10 3 4

7 168 Журавлева Мария  2002 Минская 0:09:56 0:00:39 0:30:59 0:00:20 0:13:58 0:55:52 3 5

8 169 Добрица Ангелина 2002 Брестская 0:09:30 0:00:48 0:31:15 0:00:15 0:14:49 0:56:37 3 6

9 156 Козарь Ангелина 1999 Витебская 0:10:25 0:00:48 0:29:54 0:01:42 0:15:14 0:58:03 1юн 3

10 159 Попко Дарья 2001 Витебская 0:14:20 0:00:59 0:30:41 0:00:17 0:12:16 0:58:33 1юн 7

11 170 Леоненко Анастасия 2001 Брестская 0:09:33 0:00:50 0:33:32 0:01:15 0:13:24 0:58:34 1юн 8

12 155 Беляшова Валерия 2001 Витебская 0:13:32 0:02:59 0:30:03 0:00:21 0:14:29 1:01:24 2юн 9

13 167 Кузьмичева Екатерина  2002 Минская 0:13:45 0:00:49 0:34:50 0:00:24 0:17:20 1:07:08 б/р 10

14 178 Багрянцева Виктория 1972 Минск 0:18:33 0:01:54 0:30:15 0:01:28 0:17:04 1:09:14 б/р л

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ "Кубок стран Балтии" (этап)



Дистанция: 0,2 км+5км+1км Юноши (2003 и моложегг.р. ) 13 августа 2016 г.

№
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1 5 Касьянов Антон 2003 Могилевская 0:02:53 0:00:38 0:09:00 0:00:21 0:03:34 0:16:26 2 1

2 92 Richards Sniedze 2003 Latvia 0:03:00 0:00:45 0:09:11 0:00:21 0:03:58 0:17:15 3 2

3 13 Буковец Анатолий 2005 Витебская 0:03:20 0:00:45 0:09:52 0:00:19 0:03:57 0:18:13 1юн 1

4 83 Ivan Bondarchuk     2005 Эстония 0:03:40 0:00:49 0:09:36 0:00:14 0:04:30 0:18:49 1юн 2

5 67 Ervin Otto Prank 2003 Эстония 0:03:27 0:00:49 0:09:42 0:00:16 0:04:52 0:19:06 1юн 3

6 61 Herbert Hugo  Prank 2005 Эстония 0:03:52 0:00:52 0:10:11 0:00:09 0:04:31 0:19:35 2юн 3

7 56 Gert Martin Savitsch 2006 Эстония 0:04:05 0:00:55 0:09:56 0:00:15 0:04:38 0:19:49 2юн 4

8 15 Сенько Тимофей 2005 Минская 0:03:56 0:01:00 0:10:15 0:00:27 0:04:19 0:19:57 2юн 5

9 25 Жарко Влад 2003 Брестская 0:04:10 0:00:59 0:09:58 0:00:23 0:04:28 0:19:58 2юн 4

9 34 Ружанский Антон 2006 Брестская 0:04:20 0:00:46 0:10:04 0:00:17 0:04:31 0:19:58 2юн 6

11 39 Большаков Владимир 2005 Брестская 0:04:21 0:01:06 0:10:06 0:00:40 0:04:10 0:20:23 2юн 7

12 24 Зинович Влад 2004 Брестская 0:04:40 0:00:45 0:10:41 0:00:17 0:04:17 0:20:40 2юн 5

13 72 Raivo Prank 1976 Эстония 0:05:41 0:01:04 0:09:59 0:00:31 0:04:22 0:21:37 2юн

14 82 Rain Lelle            1969 Эстония 0:05:00 0:01:02 0:10:42 0:00:42 0:04:28 0:21:54 3юн

15 29 Калмыков Данила 2004 Брестская 0:04:00 0:00:52 0:12:43 0:00:36 0:04:12 0:22:23 3юн 6

16 180 Щербук Даниил 2005 Брестская 0:04:56 0:01:28 0:09:56 0:00:27 0:06:37 0:23:24 3юн 8

17 62 Hubert Uku Prank 2005 Эстония 0:04:55 0:01:23 0:11:24 0:00:18 0:05:50 0:23:50 3юн 9

18 47 Михновец Владислав 2004 Брестская 0:04:40 0:00:31 0:12:31 0:00:56 0:06:02 0:24:40 3юн 7

19 48 Цветков Глеб 2004 Брестская 0:05:04 0:01:30 0:11:21 0:00:45 0:06:02 0:24:42 3юн 8

20 60 Henri Värik 2006 Эстония 0:05:12 0:00:55 0:13:00 0:00:17 0:05:48 0:25:12 б/р 10

21 85 Синевич Тихон 2008 г.Минск 0:05:42 0:00:42 0:13:17 0:00:15 0:05:26 0:25:22 б/р 1

22 90 Martin Juhansoo 1979 Эстония 0:05:10 0:01:25 0:11:08 0:00:17 0:07:39 0:25:39 б/р

23 80 Enn Kübar         1953 Эстония 0:06:48 0:01:08 0:11:04 0:00:28 0:07:10 0:26:38 б/р

24 23 Прис Иван 1937 Витебская 0:06:25 0:01:05 0:11:45 0:00:25 0:07:40 0:27:20 б/р

54 Кудрейко Алексей 2004 Брестская 0:04:45 0:00:35 0:11:01 DNF к

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ "Кубок стран Балтии" (этап)



Дистанция: 0,2 км+5км+1км девушки (2003 и моложегг.р. ) 13 августа 2016 г.
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1 14 Ражнова Полина  2003 Минская 0:02:55 0:00:40 0:09:10 0:00:29 0:04:06 0:17:20 2 1

2 22 Ражнова  Анастасия 2005 Минская 0:03:40 0:00:50 0:09:50 0:00:17 0:04:00 0:18:37 3 1

3 95 Синевич Алина 2003 г.Минск 0:03:15 0:00:39 0:10:27 0:00:19 0:04:08 0:18:48 3 2

4 5 Силивончик Анастасия 2003 г.Минск 0:03:46 0:01:25 0:09:21 0:00:36 0:04:04 0:19:12 1юн 3

5 16 Прудникова Анастасия  2004 Минская 0:03:10 0:00:40 0:10:33 0:00:22 0:04:29 0:19:14 1юн 4

6 62 Grete Maria Savitsch 2004 Эстония 0:03:30 0:01:00 0:10:00 0:01:52 0:03:27 0:19:49 1юн 5

7 57 Hanna-Liisa Värik 2005 Эстония 0:03:45 0:01:26 0:10:29 0:00:32 0:04:29 0:20:41 1юн 2

8 37 Ружанская Полина 2004 Брестская 0:03:35 0:00:48 0:10:52 0:00:45 0:04:45 0:20:45 1юн 6

9 92 Jelena Bondarchuk 1973 Эстония 0:04:45 0:01:07 0:09:18 0:00:34 0:05:10 0:20:54 1юн

10 63 Marta Kübar         2005 Эстония 0:04:50 0:00:47 0:10:48 0:00:29 0:04:21 0:21:15 1юн 3

11 81 Martina Juhansoo    2006 Эстония 0:04:32 0:00:52 0:11:00 0:00:14 0:04:50 0:21:28 1юн 4

12 65 Anne Vaisma        1977 Эстония 0:04:30 0:01:10 0:10:22 0:00:28 0:05:00 0:21:30 1юн

13 98 Ярига Анна 2003 г.Минск 0:03:50 0:00:52 0:11:13 0:00:25 0:05:25 0:21:45 2юн 7

14 74 Külli Mõtsnik 1977 Эстония 0:04:40 0:01:04 0:10:01 0:01:15 0:04:50 0:21:50 2юн

15 85 Erika Juhansoo        1976 Эстония 0:05:30 0:01:10 0:11:00 0:00:37 0:04:31 0:22:48 2юн

16 3 Петрович Анастасия 2004 г.Минск 0:04:07 0:01:04 0:11:29 0:00:53 0:05:26 0:22:59 2юн 8

17 35 Калитюк Карина 2004 Брестская 0:05:40 0:01:52 0:10:28 0:00:36 0:04:28 0:23:04 2юн 9

18 56 Kirke Mõtsnik 2007 Эстония 0:04:15 0:01:17 0:11:09 0:00:59 0:06:19 0:23:59 3юн 1

19 18 Ulla Kubar 1969 Эстония 0:05:05 0:01:35 0:11:06 0:00:25 0:06:01 0:24:12 3юн

20 19 Ильина Дария 2006 Минская 0:03:41 0:01:05 0:13:59 0:00:35 0:05:03 0:24:23 3юн 5

21 32 Гайдукович Александра 2005 Брестская 0:07:06 0:01:15 0:11:54 0:00:43 0:05:10 0:26:08 3юн 6

22 42 Соболь Софья 2005 Брестская 0:07:15 0:01:20 0:11:25 0:00:40 0:06:03 0:26:43 3юн 7

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

Итоговый ПРОТОКОЛ

МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ "Кубок стран Балтии" (этап)



Эстафета 0,2+5+1 14 августа 2016г. г. Брест

Фамилия, имя номер время этапа результат место очки

Могилёвская область 1

Масленков Даниил 42 0:15:11

Щемелев Тихон 42 0:15:04

Гурченко Вадим 42 0:15:05

Романенко Ольга 42 0:17:52

Минская область 1

Жуковень Александр 10 0:16:03

Лихачевский Максим 10 0:16:17

Сикорский Тимофей 10 0:15:10

Кречко Веста 10 0:17:49

Могилёвская область 2

Овсянников Дмитрий 9 0:16:23

Подольский Даниил 9 0:16:55

Касьянов Антон 9 0:16:41

Журавлева Мария  9 0:18:53

Минская область 2

Максимович Максим 34 0:16:32

Журавлев  Евгений 34 0:16:53

Маркиянов  Евгений 34 0:17:36

Сержанина Полина 34 0:18:34

Брестская область 1

Давиденко Владислав 50 0:16:56

Засим Алексей 50 0:16:40

Городецкий Кирилл 50 0:17:35

Добрица Ангелина 50 0:18:34

Брестская область 2

Кивачук Владислав 80 0:17:00

Зубко Алексей 80 0:18:20

Зинович Дмитрий 80 0:18:30

Леоненко Анастасия 80 0:20:29

Витебская область

Буковец Анатолий 7 0:18:33

Ющенко Дмитрий 7 0:20:12

Пузанский Юрий 7 0:19:09

Козарь Ангелина 7 0:20:18

Брестская область 4

Калмыков Денис 74 0:18:50

Селивонец Алексей 74 0:18:58

Якимук Илья 74 0:18:57

Ружанская Полина 74 0:22:04

г.Минск

Силивончик Анастасия 5 0:19:22

Дорохович Владислав 5 0:19:53

Синевич Алина 5 0:20:55

Ярига Анна 5 0:20:42

Могилёвская область 4

Черняков Михаил 24 0:16:03

Шайков Егор 24 0:16:21

Черняков Михаил 24 0:17:25

24

Могилёвская область 3

Богомольцев Денис 17 0:17:00

Горбачев Евгений 17 0:17:00

Бубнов Ярослав 17 0:17:09

17

Брестская область 3

Яцкевич Кирилл 63 0:18:14

Телипко Лев 63 0:18:59

Нешин Егор 63 0:19:46

Соболь Софья 63

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

1

1:09:45

1:18:49 7

1:08:52

1:09:35

4

3

5

1:20:52

0:51:09

1:18:12 6

8

2

0:49:49

0:56:59

1:14:19

1:03:12

Олимпийские дни молодежи Республики Беларусь по триатлону

19

22

26

32

40

1:05:19



Эстафета 0,2+5+1 14 августа 2016г. г. Брест

Фамилия, имя номер время этапа результат место

Минская область

Сенько Тимофей 14 0:17:18

Ражнова Полина  14 0:20:42

Ражнова Анастасия 14 0:18:53

Прудникова Анастасия  14 0:19:31

Эстония 1

Ervin Otto Prank 12 0:19:56

Herbert Hugo  Prank 12 0:20:34

Hubert Uku Prank 12 0:19:15

Kirke Mõtsnik 12 0:22:19

Эстония 2

Grete Maria Savitsch 11 0:19:56

Hanna-Liisa Värik 11 0:20:31

Henri Värik 11 0:24:58

Gert Martin Savitsch 11 0:21:44

Главный судья, судья НК А.И. Шутеев

Главный секретарь, судья 1 категории Н.К. Минич

КУБОК  РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ   ПО   ТРИАТЛОНУ

1:27:09 3

1:16:24 1

1:22:04 2



Могилевская Минская Брестская Витебская г. Минск

мужчина 69 100 54 82

мужчина 93 46 59

мужчина 87 36

женщина 80

Итого 1 день 69 360 0 136 141

мужчина 59 93 54 100

мужчина 87 52 77

мужчина 82 50 73

женщина 80

Итого 2день 59 342 0 156 250

Итого 128 702 0 292 391

Место 4 1 5 3 2

А.И. Шутеев

Н.К. Минич

Могилевская Минская Брестская Витебская г. Минск

мужчина 80 70 32 4

мужчина 75 54 16

мужчина 66 52 14

женщина 70 65 52 48

Итого 1 день 291 241 114 52 0

Эстафета 40 32 22

Итого 331 273 136 52 0

Место 1 2 3 4

А.И. Шутеев

Н.К. Минич

Общекомандный зачет Чемпионата Республики Беларусь по триатлону                                                                                                                                                            

13-14 августа 2015г. г. Брест

Общекомандный зачет Олимпийских дней молодежи по триатлону                                                                                                                                                            

13-14 августа 2016г. г. Брест

      Главный судья, судья НК

Главный секретарь, судья 1 категории

      Главный судья, судья НК

Главный секретарь, судья 1 категории


